
UCHWAŁA NR XVII-6/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Wołomina do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego kwotę ustaloną w budżecie gminy Wołomin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. Z 2015 r. poz. 1515) oraz § 16 Uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do samodzielnego zaciągnięcia zobowiązania finansowego powyżej 
kwoty 500.000,00 zł brutto w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ul. Grabicznej”.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w §1 zostanie pokryte ze środków budżetu gminy Wołomin dział: 600 
rozdział: 60016 paragraf: 6050 w roku 2016.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 416839B7-BB9C-4C33-A620-2FD072205C0C. Uchwalony Strona 1




